
ZARZĄDZENIE NR 226/21 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2021r. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713,1378/ oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. 
poz. 305) oraz § 11 pkt. 3 uchwały Nr XVI/123/20 Rady Miasta Kolno z dnia 28 grudnia 2020r. w sprawie 
budżetu miasta Kolno na 2021r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 24 024,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1;  

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę – 31 592,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 7 568,33 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi 53 115 365,43 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 45 682 615,43 zł 

b) dochody majątkowe – 7 432 750,00 zł 

2) plan wydatków wynosi 55 839 553,32 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 46 354 887,32 zł 

b) wydatki majątkowe – 9 484 666,00 zł 

§ 2. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej Białymstoku Zespół w Łomży, 
w trybie art.90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

Id: EA951B4B-2388-4ACC-BD3E-64D7CF088FC0. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 24 024,00

0,00 0,00

85230 0,00 24 024,00

0,00 0,00

0,00 24 024,00

razem: 0,00 24 024,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

3

2030

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 666 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 78 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

71 470,00

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2021R.

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

690 329,00

0,00

102 494,00

0,00

95 494,00

bieżące 31 253 031,50 31 277 055,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 496,50 240 496,50

majątkowe

majątkowe 7 432 750,00 7 432 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 907 963,00 1 907 963,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 226/21
Burmistrza Miasta Kolno
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: EA951B4B-2388-4ACC-BD3E-64D7CF088FC0. Podpisany Strona 1



1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 24 024,00

0,00 0,00

53 091 341,43 53 115 365,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 148 459,50 2 148 459,50

Ogółem:

bieżące 14 405 559,93 14 405 559,93

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

Id: EA951B4B-2388-4ACC-BD3E-64D7CF088FC0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00 957 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00 957 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

375 610,00 375 610,00 331 040,00 0,00 331 040,00 0,00 0,00 44 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,01) (0,01) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (0,01) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 610,00 375 610,00 331 040,00 0,00 331 040,00 0,00 0,00 44 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 570,00 44 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,01) (0,01) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (0,01) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 570,00 44 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,79 960,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,80 960,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,21 179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,01) (0,01) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (0,01) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,20 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 886 100,62 14 686 100,62 13 311 899,00 11 565 741,00 1 746 158,00 1 123 000,00 5 695,00 245 506,62 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

(7 492,32) (7 492,32) (7 200,00) 0,00 (7 200,00) 0,00 0,00 (292,32) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 492,32 7 492,32 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 292,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2021R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

710 Działalność usługowa

4

po zmianach

po zmianach

71095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
801

4229

przed zmianą

po zmianach

4227 Zakup środków żywności
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup środków żywności

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 226/21
Burmistrza Miasta Kolno
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: EA951B4B-2388-4ACC-BD3E-64D7CF088FC0. Podpisany Strona 1



16 886 100,62 14 686 100,62 13 311 899,00 11 572 941,00 1 738 958,00 1 123 000,00 5 695,00 245 506,62 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

11 465 378,27 9 415 378,27 9 192 548,00 8 289 595,00 902 953,00 0,00 4 695,00 218 135,27 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

(7 200,00) (7 200,00) (7 200,00) 0,00 (7 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 465 378,27 9 415 378,27 9 192 548,00 8 296 795,00 895 753,00 0,00 4 695,00 218 135,27 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 633,00 103 633,00 103 633,00 0,00 103 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(7 200,00) (7 200,00) (7 200,00) 0,00 (7 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 433,00 96 433,00 96 433,00 0,00 96 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 572,35 875 572,35 848 201,00 808 833,00 39 368,00 0,00 0,00 27 371,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(292,32) (292,32) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (292,32) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,32 292,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 572,35 875 572,35 848 201,00 808 833,00 39 368,00 0,00 0,00 27 371,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578,89 578,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(292,32) (292,32) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (292,32) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,57 286,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,32 292,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,32 292,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 244 220,72 2 244 220,72 1 525 264,50 1 139 184,00 386 080,50 0,00 704 828,50 14 127,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 024,00 24 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 268 244,72 2 268 244,72 1 525 264,50 1 139 184,00 386 080,50 0,00 728 852,50 14 127,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 970,00 102 970,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 96 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 024,00 24 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 994,00 126 994,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 120 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 970,00 96 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 024,00 24 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 994,00 120 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 456 533,39 31 928 867,39 25 948 388,55 17 127 876,00 8 820 512,55 4 546 000,00 960 039,50 304 204,34 0,00 170 235,00 8 527 666,00 7 757 666,00 770 000,00 0,00

(7 492,33) (7 492,33) (7 200,00) 0,00 (7 200,00) 0,00 0,00 (292,33) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 516,33 31 516,33 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 24 024,00 292,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 480 557,39 31 952 891,39 25 948 388,55 17 135 076,00 8 813 312,55 4 546 000,00 984 063,50 304 204,34 0,00 170 235,00 8 527 666,00 7 757 666,00 770 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 052 423,71 14 052 423,71 401 038,71 355 507,00 45 531,71 0,00 13 651 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(76,00) (76,00) (76,00) (76,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 052 423,71 14 052 423,71 401 038,71 355 431,00 45 607,71 0,00 13 651 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 000,00 304 000,00 9 400,00 8 402,00 998,00 0,00 294 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(76,00) (76,00) (76,00) (76,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 496 566,00

0,00

0,00

0,00

2 496 566,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

4170

4210

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
80103

4127

4217

852

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
85230

3110

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

Id: EA951B4B-2388-4ACC-BD3E-64D7CF088FC0. Podpisany Strona 2



304 000,00 304 000,00 9 400,00 8 326,00 1 074,00 0,00 294 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(76,00) (76,00) (76,00) (76,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 924,00 6 924,00 6 924,00 6 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998,00 998,00 998,00 0,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 401 995,93 14 401 995,93 735 453,93 541 881,00 193 572,93 0,00 13 666 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(76,00) (76,00) (76,00) (76,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 401 995,93 14 401 995,93 735 453,93 541 805,00 193 648,93 0,00 13 666 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4300

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

85504 Wspieranie rodziny

4010

Id: EA951B4B-2388-4ACC-BD3E-64D7CF088FC0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

